

RÖSSLER

GETRÄNKEFACHMARKT

Gültig vom 10.03.-15.03.2025

Der Frühling ist zum Genießen da!

ZUGABE
Eine **Snack-Mix-Tüte Gratis!**
*Nur solange der Vorrat reicht.



Köstritzer



versch. Sorten
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 € Pfand
1 L = 1.60 €

AKTIONSPREIS 15.99

Heineken



20 x 0,4 L
zzgl. 3.74 € Pfand
1 L = 2.25 €

AKTIONSPREIS 17.99

Seit 1634
PAULANER
ORIGINAL
MÜNCHNER HELL



Münchner Hell
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 € Pfand
1 L = 1.90 €

AKTIONSPREIS 18.99

SEIT 1872
Berliner Kindl



versch. Sorten
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 € Pfand
1 L = 1.20 €

AKTIONSPREIS 11.99

MONSTER ENERGY



Energydrink
versch. Sorten
0,5 L-Dose
zzgl. 0.25 € Pfand
1 L = 2.38 €

AKTIONSPREIS 1.19

Coca-Cola



versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
4 x 1,5 L
zzgl. 1.00 € Pfand
1 L = 0.92 €

AKTIONSPREIS 5.49

ALTES BRAUEREI DER WITTE
Weihenstephan
PREMIUM BAVARICUM



versch. Sorten
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 € Pfand
1 L = 1.80 €

AKTIONSPREIS 17.99

Oberdorfer
Helles



versch. Sorten
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 € Pfand
1 L = 1.70 €

AKTIONSPREIS 16.99

SPREE QUELL



Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 0,75 L
zzgl. 3.30 € Pfand
1 L = 0.78 €

AKTIONSPREIS 6.99

Vitamalz



Das Original
20 x 0,5 L
zzgl. 3.10 € Pfand
1 L = 1.20 €

AKTIONSPREIS 11.99

CAMPARI



Bitter
25% Vol.
0,7 L-Flasche
1 L = 18.56 €

AKTIONSPREIS 12.99

ABSOLUT



Absolut Vodka
40% Vol.
0,7 L-Flasche
1 L = 19.99 €

AKTIONSPREIS 13.99

LICOR
43



Likör
31% Vol.
0,7 L-Flasche
1 L = 19.99 €

AKTIONSPREIS 13.99

Druckfehler & Irrtümer vorbehalten! Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. *Ein Getränkefachmarkt der Rössler Getränkevertrieb Uckermark GmbH, Stüding 1, 16278 Angermünde

©sunakri/adobe stock

Nicht alle Artikel in allen Märkten vorrätig, sprechen Sie uns an!

Weitere Angebote finden Sie unter www.getraenke-roessler.de